
COPIA COMUNE DI ALTISSIMO 
(PROVINCIA DI VICENZA) 

  
 N.        55      del Reg. Delib.                                     N.        543        di Prot. 
  
  
Verbale letto, approvato e sottoscritto VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 DEL CONSIGLIO COMUNALE 

IL PRESIDENTE  
f.to Antecini Adunanza straordinaria in 1^ convocazione – Seduta pubblica 

  
 O G G E T T O 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
f.to Scarpari 

APPROVAZIONE ORDINE DEL GIORNO PRESENTATO DALLA 
FEDERAZIONE PROVINCIALE COLDIRETTI DI VICENZA. 
 

  
 L'anno duemilaundici addi' ventinove del mese di dicembre alle ore 20,00 nella 

sala consiliare della Sede Municipale, a seguito di avviso di convocazione del 
Sindaco datato  23/12/2011  prot. 8145, si è riunito il Consiglio Comunale. 

N.  60    REP. 
 

 

REFERTO PUBBLICAZIONE  Eseguito l'appello risultano: Pres. Ass. 
 Antecini Valeria SI  
 Certifico io sottoscritto Segretario Monchelato Liliana Teresa SI  
Comunale che copia della presente Raniero Matteo SI  
deliberazione e' stata pubblicata allo Trevisan Mattia  SI 
Albo Comunale per 15 giorni conse- Zerbato Silvano SI  
cutivi da oggi. Repele Nereo SI  
 Belluzzo Miro SI  
Addi',  24/01/2012 Cracco Adriano SI  
 Nizzaro Enrico SI  

IL SEGRETARIO COMUNALE Trevisan Omar Loris SI  
Fto Scarpari Raniero Giuseppe SI  

 Farinon Lorella  SI 
Per copia conforme all’originale. Cavaliere Giuseppe SI  
  
Addì, 24/01/2012  
 Assiste all'adunanza il Segretario Comunale dr. Emilio Scarpari. 

IL FUNZIONARIO ADDETTO  
Monica Elena Mingardi L’avv. Valeria Antecini nella sua veste di Sindaco-Presidente, constatato 

Firma a mezzo stampa ai sensi legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta. 
Art. 3 D.Lgs. 39/1993  

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’  
 

DELIBERAZIONE DIVENUTA ESECUTIVA PER DECORRENZA DEI TERMINI DI 10 GIORNI 
DALLA PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL’ART. 134, COMMA 3, DEL DECRETO LEGISLATIVO 
18.08.2000, N. 267. 
Addì, ___________________      IL SEGRETARIO COMUNALE  
 
        __________________________ 
 
 
 

  



Il sindaco-presidente illustra la proposta di delibera. 
Non essendoci interventi, il sindaco-presidente pone ai voti la delibera. 

 
 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 

Premesso che la Federazione Provinciale Coldiretti di Vicenza ha presentato in data 23/12/2011 
prot. 8154 una proposta di ordine del giorno finalizzata alla condivisione da parte del Comune 
dell’azione di Coldiretti a tutela del vero “Made in Italy” agroalimentare e contro il sostegno 
finanziario pubblico, in particolare da parte della “Società italiana per le imprese all’Estero – 
SIMEST spa” (società finanziaria di sviluppo e promozione delle imprese italiane all’estero 
controllata dal Ministero dello sviluppo economico), di iniziative imprenditoriali finalizzate a 
commercializzare sui mercati esteri prodotti contraddistinti da un italian sounding pur non avendo 
nulla a che fare con le produzioni del nostro territorio; 
 
Considerato che il Consiglio Comunale condivide le motivazioni ed i contenuti della proposta di 
ordine del giorno presentata dalla Coldiretti; 
 
Visto lo Statuto comunale ed il regolamento per il funzionamento del Consiglio; 
 
Atteso che il presente atto non necessita dei pareri di regolarità tecanica e contabile, stante la sua 
natura politica programmatica che non comporta impegni di spesa; 
 
Con votazione palese dal seguente risultato: 
Presenti: 11; 
votanti: 11; 
favorevoli: 11 
 
 

DELIBERA 
 
 

di approvare l’ordine del giorno presentato dalla Federazione Provinciale Coldiretti di Vicenza, 
ritenendolo ampiamente condivisibile in quanto motivato anche dalla necessità di tutelare gli 
interessi delle imprese della filiera agroalimentare del nostro Comune. 
 
 

********* 
 

Alle ore 20,20 il sindaco-presidente dichiara chiusa la seduta per esaurimento dei punti all’ordine 
del giorno. 

 
 


